

# RISKCRAFT-VAKUUTUSMAJURI™



Voimassa olevassa vakuutuksessa huomio kannattaa kiinnittää tietojen oikeellisuuteen.

Kysy lisää.

Gamla Consulting Oy  
Hannu Vanhatalo  
MBA, VTS, Yrittäjä  
Vakuutusmeklari  
Puh. 044 0200 627  
hannu@riskcraft.fi



## Yrityksen vakuutusjärjestelyn ylläpito

**Hannu Vanhatalo**

Vakuutusten paremmuutta toisiinsa nähden on hyvin vaikea, ellei jopa mahdoton, ennustaa ennen kuin vahinko on sattunut. Silloin se on kuitenkin jo liian myöhäistä. Vakuutusyhtiöiden korvauskäytäntöjäkään ei voi kuin arvailla.

Siksi on tärkeää, että vakuuttamisen periaatteet ovat tuttuja. Pieneltäkin tuntuvan vakuutuksen saamatta jääneet korvaukset voivat aiheuttaa merkittäviä menetyksiä.

Kun vakuutuksen hinta on saatu kohdalleen, on syytä keskittyä vakuutuksen kohteiden, vakuutusmäärien ja turvalaajuuksien ajan tasalla pitämiseen.

Vakuutusyhtiö on haka keksimään miksi juuri sitä tai tätä

vahinkoa ei voida vakuutustasi korvata.

Korvattavuuden edellytyksenä on aina se, että vahinko on aiheutunut äkillisen ja ennalta-arvaamattoman tapahtuman seurauksena. Silloin tarkastellaan vahingon aiheutumisen perimmäistä syytä, ei sen seurausta.

Veden vuotaminen tai koneen toimimattomuus tulee vakuutuksenottajalle useimmiten yllätyksenä. Vakuutus ei kuitenkaan korvaa, jos putki on syöpinnyt puhki pitkän ajan kuluessa tai konetta on käytetty siten, että kokenut käyttäjä olisi osannut toimimattomuuden ennustaa.

Jokaisessa yrityksessä on turha erikseen opetella kaikkia vakuuttamisen koukeroita.

Vakuutusasioiden hoitaminen kannattaakin ulkoistaa vakuuttamisen asiantuntijalle.

Jatkuva vakuutusasioiden hoitaminen takaa yrityksesi erityisluonteen ja toiminnan hyvän tuntemuksen, joka on vakuuttamisen onnistumisen peruspilari.

Vakuutusten jatkuvasta hoidosta on etua myös riskienhallinnan alueella. Kun tiedät mitä vakuutuksesi ei korvaa, osaat kohdistaa riskienhallinnan toimenpiteitä oikeisiin kohteisiin.

Soita suoraan Hannu Vanhatalolle ja kysy saisitko sinäkin vakuutusjärjestelysi Riskcraft:n hoidettavaksi. Suora puhelinnumero on 044 0200 627.